
Zarządzenie nr 4/2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego w Zegrzu 

z dnia 16 października 2020 r.  

w sprawie obowiązku zakrywania ust i nosa w przestrzeniach ogólnodostępnych 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe   

(t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 910) zarządzam, co następuje: 

§1 

Wprowadza się obowiązek zasłaniania nosa i ust w Szkole Podstawowej im. Wojska 

Polskiego w Zegrzu dla uczniów i pracowników szkoły w ciągach komunikacyjnych,  

na korytarzach, w szatniach i bibliotece. 

§2 

Jeżeli zajdzie konieczność wejścia do szkoły osoby z zewnątrz, należy zachować dodatkowe 

środki ostrożności i zalecenia reżimu sanitarnego: 

 zachowanie 1,5 metrowego dystansu, 

 osłona nosa i ust, 

 obowiązkowa dezynfekcja rąk, 

 ograniczone przemieszczanie się, 

 ograniczony kontakt z pracownikami i uczniami szkoły. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 października 2020 r.  

 


